PORTARIA CRCSC N.º 068, DE 29 DE ABRIL DE 2022.

Altera a composição do Comitê de Gestão
de Pessoas do Conselho Regional de
Contabilidade de Santa Catarina.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a Portaria CRCSC n.º 059, de 25 de maio de 2021, que

instituiu o Comitê de Gestão de Pessoas do Conselho Regional de Contabilidade de
Santa Catarina,

Considerando a Portaria CRCSC n.º 034, de 18 de janeiro de 2022, que

alterou os membros do Comitê de Gestão de Pessoas do Conselho Regional de
Contabilidade de Santa Catarina,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar os membros do Comitê de Gestão de Pessoas do Conselho

Regional de Contabilidade de Santa Catarina incluindo na composição da comissão do

Grupo Técnico de Gestão de Pessoas MAITIELI OLIVEIRA WEBER, matrícula 331, e

CAMILA SCHMITT DE REZENDE, matrícula 245.

Art. 2º A comissão passa a ser composta pelos seguintes membros:
LEANDRO PINHEIRO, matrícula 235 e JULIANO PARADEDA, matrícula 205, DANIELLY
DA CUNHA, matrícula 101, SUELI DUTRA, matrícula 105, TALITA ZILIO ALBIERO,
matrícula 141, MAITIELI OLIVEIRA WEBER, matrícula 331, e CAMILA SCHMITT DE
REZENDE, matrícula 245.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e sua vigência é por
prazo indeterminado, podendo ser interrompida a qualquer tempo, pela Presidente do
CRCSC, conforme conveniência administrativa.

Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Contadora Marisa Luciana Schvabe de Morais
Presidente

Este documento foi assinado eletronicamente com fundamento no art. 4º,do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Signatários e datas conforme horário oficial de Brasília:

 MARISA LUCIANA SCHVABE DE MORAIS (CPF XXX.133.239-XX) em 29/04/2022 16:38:36

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm